
ca. 60

13
Windbruch

Trab

Galopp

B:120

B:150

QuerschlagB:120

5
Hohle Gasse

Besenpolo

50
50

50
50

MitnehmenAbwehren

B:120

Schritt

Galopp

Schritt

1

4a4b

6

7

2a

2b

2c

3

10a

10b

10c

11

12a

12b

Fünftes

Württembergisches

Pferdefestival

WPSV

Blaubeuren

07./08.09.2019

Tripple 

Parcours

(Pattern

mit Aktions-&

Präzisions-

Parcours-

elementen)

Einzelwertnote

Parcoursskizze

Sand
Ca. 30X40 

Alle Allroundwettbewerbe ausgeschrieben

auf Basis des FN Standardheftes:

‚Allroundwettbewerbe für Halle und Platz‘
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